








Č.j.: VÝST-12821/10 -10911/2010/Sy 1 

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

tel. 494 509 111, fax. 494 534 440, E-mail. podatelna@rychnov-city.cz 

Č.j.: VÝST-12821/10 -10911/2010/Sy                  Rychnov nad Kněžnou, dne 11. května 2010 
Vyřizuje: František Sýkora 

e-mail: Frantisek.Sykora@rychnov-city.cz 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 
 

Dne 21. 4. 2010 podala společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín  
2, zast. společností Elektrotrans a.s., Jeremiášova č.p.870, Praha 5, 155 43  Praha zast. Ing. 
Milanem Soukupem, Jeremiášova č.p.870, Praha 5, 155 43  Praha, žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby "Rychnov nad Kněžnou - Týniště nad Orlicí, vedení  110 
kV"  na pozemku: parcela číslo dle KN 5129; 5128; 5138; 5137; 5136; 5135; 5134; 5133; 
5132; 5131; 5130; 1771/1 v k.ú. Rychnov nad Kněžnou, pozemková parcela číslo dle KN 
3492; 3468; 3466; 3417; 3630; 3631; 3368; 3298; 3259; 3201; 3653; 3148; 3107; 3254/1; 
3147; 3082; 3083; 3015; 3039; 3011; 3010; 3002; 3019; 3009; 3647; 3047; 3035; 3034; 3063; 
3001; 749/1; 382/1; 383; 366; 375; 362; 364; 365/3; 360; 3325; 3326; 3350; 3391; 3445; 
3476; 3477; 3496/1 v k.ú. Lipovka u RK, dle KN 3067; 3062; 3073 v k.ú. Slemeno u RK, dle 
KN 3308; 3301; 3302; 3212; 3263; 3292; 3427; 3188; 3299; 3274; 3284; 3295; 3279; 3271; 
3445/1; 3319; 3313; 3334; 3309; 3298; 3280; 3297; 3318; 3315; 406; 405; 3324; 3340; 3378; 
3345; 3446; 3276; 3330; 3362; 498; 500; 3363; 3272; 3372 v k.ú. Libel, dle KN 238; 918/8; 
323; 324; 211; 202; 326; 200/1; 200/4; 200/3; 328;  dle PK 232; 233; 214; 212; 210/1; 209; 
206 v k.ú. Hřibiny, dle KN 918/8; 710/1; 706/2; 697; 1338; 627/7; 1244;  1310/1, dle PK  
707; 706/1; 703; 695; 694; 700/1; 693/1; 692; 677; 678/2; 678/1; 679; 1250; 625; 627/1; 
628/1; 633/1; 631; 517/14; 517/10; 517/8; 1238; 517/9; 520/5; 590/3; 484/9; 590/13; 590/1; 
540; 535/5; 527; 528/1; 526; 529/2; 440; 1230/1; 442/2; 442/3; 442/4; 446; 447; 451; 465; 
452; 453; 454; 455; 456; 398; 399/1; 404/2; 404/1; 406/1; 405 v k.ú. Častolovice, dle KN 
912; 889/1; 890/3; 891/1; 871/3; 871/2; 864; 913  v k.ú. Olešnice u RK, dle KN 1182; 1121; 
1181; 516/1; 1125/1; 1052/2; 595/3; 595/5; 595/6; 1051; 5; 2/1; 1/2; 1/1; 2/3; 606; 1133; 
610/1;  623, dle PK 464/1; 464/2; 465; 471; 512; 506; 505; 504; 1125/2; 523; 522/1; 526/2; 
526/1; 525; 1056/2; 579/1; 579/2; 580; 612/1; 612/2; 612/3; 612/4; 612/5; 612/6; 612/7; 
612/8; 612/9; 612/10; 1178/1; 613/1; 613/2; 613/3; 613/4; 613/5; 613/6; 613/7; 613/8; 614; 
623; 629; 630/1; 631; 634; 471; 506; 526/2 v k.ú. Čestice u Častolovic, dle KN 692/12; 692/1; 
694/28; 704/13; 706/3; 719/1; 719/10; 916/12; 1010/4; 1318/1; 1016; 1013/22; 1317 dle PK 
1209; 565/1; 563/1; 563/2; 568; 582/3; 582/1; 584/1; 1217; 594; 1224; 600; 613; 1229; 614; 
621/1; 647; 646; 645; 1230; 642; 640; 667/1; 669/1; 669/4; 669/5; 669/3; 1233; 719/; 720/3; 
1239/1; 726; 737; 736; 745; 1243/1; 770; 1246; 774/1; 789; 1249/1; 844; 865; 1256; 871; 
884; 886; 1257; 918; 1260; 917; 950; 1265; 952; 962/1; 1268; 964; 989/1; 989/3; 990/1;  
1199/3; 1018/1; 1007; 1010/3; 1010/1; 1011; 1013/19; 1013/18; 1013/17; 1013/16; 1013/14; 



Č.j.: VÝST-12821/10 -10911/2010/Sy 2 

1013/15; 1013/12; 1013/11; 1013/10; 1013/17; 1013/14 v k.ú. Lípa nad Orlicí, dle KN 
1446/2; 1569 v k.ú. Týniště nad Orlicí. 
 

 
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle  
§ 13 odst. 1 písm.  f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu 
s ustanovením § 87 odst.1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům  
a známým účastníkům řízení a současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné 
ústní jednání na den 

 

15. června 2010 (úterý) v 9:00 hodin 
 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Úřadu městyse Častolovice. 

 

Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen 
strpět ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit. Do podkladů rozhodnutí lze 
nahlédnout přede dnem ústního jednání (Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor 
výstavby, úřední dny: Po 7:30 - 17:00, St 7:30 - 17:00) a při ústním jednání. Účastníci 
územního řízení mohou své námitky a připomínky k žádosti uplatnit nejpozději při ústním 
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc. 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně vyvěšena na těchto místech: na oplocení (směrem k silnici I/14) 
rozvodny v k.ú. Rychnov nad Kněžnou;  na oplocení v místě křížení silnice č. 321 a vedení 
VN v k.ú. Libel; na sloupu č. 129, v místě křížení silnice (směr Čestice – Olešnice) a vedení 
VN; v místě křížení vedení VN a silnice I/11 (mezi sloupy č. 109 a 108); na sloupu č. 103   
a to do doby veřejného ústního jednání. Informace o záměru v území a o podání žádosti  
o vydání územního rozhodnutí obsahuje: 

a) identifikační údaje o žadateli podle § 37 odst. 2 správního řádu 

b) předmět územního řízení s jeho stručnou charakteristikou 

c) parcelní čísla dotčených pozemků 

d) údaj, zda předmět územního řízení vyžaduje posouzení vlivu na životní prostředí 

e) místo a čas veřejného ústního jednání, případně spojeného s místním šetřením 

f) upozornění, že námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, 
dotčené orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak 
že se k nim nepřihlíží 

 

Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 
usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. 



Č.j.: VÝST-12821/10 -10911/2010/Sy 3 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní 
jednání.  

 

  

 

 

 
samostatný odborný referent odboru výstavby 

Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou 

František Sýkora 

 
 

 

Příloha: 

 

- situační výkres v měřítku 1: 10 000 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j.: VÝST-12821/10 -10911/2010/Sy 4 

Dále se doručí: 

 
1. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2 
      - zast. Ing. Milanem Soukupem, Jeremiášova č.p.870, Praha 5, 155 43  Praha 
2. Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova č.p.1, 772 58  Olomouc 
3. HZS Královéhradeckého kraje územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 
č.p.862, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

4. Krajské ředitelství policie Východočeského kraje Dopravní inspektorát Rychnov nad 
Kněžnou, Palackého 1360, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

5. Krajské ředitelství policie Východočeského kraje, Ulrichovo nám. 10, 501 01 Hradec 
Králové 

6. Krajský úřad Královéhradeckého kraje Hradec Králové, odbor dopravy a SH, Pivovarské 
náměstí č.p.1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

7. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor výstavby, Palackého náměstí č.p.38, 517 41  
Kostelec nad Orlicí 

8. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor životního prostředí, Palackého náměstí č.p.38, 
517 41  Kostelec nad Orlicí 

9. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor dopravy a silničního hospodářství, Palackého 
náměstí č.p.38, 517 41  Kostelec nad Orlicí 

10. Městský úřad Kostelec nad Orlicí odbor školství,kultury a tělovýchovy, Palackého 
náměstí č.p.38, 517 41  Kostelec nad Orlicí 

11. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou  
- pro vyvěšení 

12. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

13. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, 
Havlíčkova č.p.136, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

14. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor životního prostředí, Havlíčkova č.p.136, 516 
01  Rychnov nad Kněžnou 

15. Městský úřad Týniště nad Orlicí, Mírové náměstí č.p.90, 517 21  Týniště nad Orlicí - pro 
vyvěšení 

16. Město Týniště nad Orlicí, Mírové náměstí č.p.90, 517 21  Týniště nad Orlicí 
17. Městský úřad Týniště nad Orlicí, odbor výstavby, Mírové náměstí č.p.90, 517 21  Týniště 

nad Orlicí 
18. Obecní úřad Hřibiny - Ledská, Hřibiny - Ledská č.p.11, 517 41  Kostelec nad Orlicí - pro 

vyvěšení 
19. Obec Hřibiny - Ledská, Hřibiny - Ledská č.p.11, 517 41  Kostelec nad Orlicí 
20. Obecní úřad Libel, Libel č.p.28, 517 41  Kostelec nad Orlicí - pro vyvěšení 
21. Obec Libel, Libel č.p.28, 517 41  Kostelec nad Orlicí 
22. Obecní úřad Lípa nad Orlicí, Lípa nad Orlicí č.p.23, 517 21  Týniště nad Orlicí - pro 

vyvěšení 
23. Obec Lípa nad Orlicí, Lípa nad Orlicí č.p.23, 517 21  Týniště nad Orlicí 
24. Obecní úřad Olešnice, Olešnice u Rychnova nad Kněžnou č.p.63, 517 36  Olešnice u 

Rychnova nad Kněžnou - pro vyvěšení 
25. Obec Olešnice, Olešnice u Rychnova nad Kněžnou č.p.63, 517 36  Olešnice u Rychnova 

nad Kněžnou 
26. Obecní úřad Synkov-Slemeno, Synkov č.p.48, 516 01  Rychnov nad Kněžnou - pro 

vyvěšení 
27. Obec Synkov-Slemeno, Synkov č.p.48, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
28. Obecní úřad Čestice, Čestice č.p.94, 517 41  Kostelec nad Orlicí - pro vyvěšení 
29. Obec Čestice, Čestice č.p.94, 517 41  Kostelec nad Orlicí 



Č.j.: VÝST-12821/10 -10911/2010/Sy 5 

30. Vojenská ubytovací a stavební správa, A.Teplého č.p.1899, 530 02  Pardubice 2 
31. ČR - Státní energetická inspekce územní inspektorát pro Královéhradecký kraj, Wonkova 
č.p.1143, 500 02  Hradec Králové 2 

32. Úřad městyse Častolovice, Masarykova č.p.10, 517 50  Častolovice - pro vyvěšení 
33. Městys Častolovice, Masarykova č.p.10, 517 50  Častolovice 
34. Úřad pro civilní letectví, provozní inspektorát, letiště Ruzyně, 160 08  Praha 68 
 
Na vědomí:  
 
1. archiv 


	Situace
	Situace část1
	Situace část2
	Situace část3.pdf
	Situace část4

	12821-2010_Oznámení_zahájení_územního_řízení_o_umístění_stav



